ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Quilombo

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 99/2013

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que às 09h10 do dia 26 de setembro de 2013, na sede da municipalidade, reunir-se-á a Comissão Municipal de Licitações para proceder a abertura e julgamento das propostas referente o Edital de Concorrência nº 99/2013, sob o regime de execução indireta, modalidade empreitada global por preço unitário, forma de julgamento menor preço global, para a execução de obra de pavimentação asfáltica com fornecimento de material, do Acesso Norte (denominado Santo Grigol), trecho que liga a SC-157 à cidade de Quilombo-SC, com extensão de 1,83km, conforme projeto do município, cujo processo Licitatório rege-se pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e, em especial, pelas normas contidas neste Edital. As propostas serão recebidas, mediante protocolo, a partir desta data até às 09h do dia 26 de setembro de 2013.

QUILOMBO, 08 de agosto de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal